[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки

от “18”июня 2014  года

№ 314
О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва

В соответствии со статьями 8, 10, 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 99, пунктами 1 и 2 статьи 100 Избирательного Кодекса Тверской области и Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва  на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля» и разместить на официальном интернет-сайте Рамешковского района www.rameshki.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рамешковского района

 И.А. Павлов

Решение «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва» завизировали:
Председатель комиссии по социальным вопросам

 и местному самоуправлению

Г.П. Трофимова

Секретарь 41-го, очередного заседания
Собрания депутатов

Т.Ю. Бабанина
Руководитель аппарата Собрания депутатов

Н.М. Карпенкова